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

E0X6H1_R

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

160 000

➙ Maisonfamiliale de 170 m²
➙ Double séjour de 40 m² 
➙ 5 chambres, terrain 2500 m² arboré 
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Proche axe Dax /Mont de marsan

E0TX68_R

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

161 000

➙ Appartement neuf 
➙ Tout a pied 
➙ Parking
➙ Honos charge vendeur Dpe C
➙  Le  : Centre ville

E07I8Y_E

DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

162 000

➙ Pavillon 
➙ 3 chambres, cuisine équipée 
➙ Pompe a chaleur
➙ Honos charge vendeur Dpe C
➙  Le  : Terrain 1800 m²

02E3VK_R

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

168 000

➙ Maison 
➙ Beau séjour, grand terrain 
➙ Dépendances, mezzanine
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Petit prix

E0SH7E_R

Clermont 169 000  

E0WMAZ_R

AGENCE 
DARMAILLAC

➙ Ferme
➙ Sdb et douche 
➙ Garage attenant 
➙ 1400 m² de Terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D
➙  Le  : Belle Landaise05 58 89 33 32

HABAS
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

175 000

➙ Maison  - 11 pièces - 227 m² 
➙ 5 chambres, sdb, sde
➙ Véranda, jardin 1500 m², proche commerces
➙ Honos charge vendeur Dpe E
➙  Le  : Belle Landaise

E0QSPH_R

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

176 000

➙ Maison récente contemporaine
➙ Cuisine ouverte sur  séjour, 3 chs, sde
➙ Garage, Jardin 798 m²
➙ Honos charge vendeur Dpe En cours
➙  Le  : Commerces à pieds 

E0VZ53_R

Meilhan 179 000  

E105UR_R

SARL FROUSTEY IMMO-
BILIER

➙ Maison en pierres
➙ Cadre exceptionnel 
➙ Beaucoup de cachet 
➙ Beaux volumes 
➙ Potentiel 
➙ Honos charge vendeur 
➙ Dpe NC

➙  Le  : Plus d’1,7 HA

05 58 73 44 33

ST Paul Les Dax 179 000  

E0SRIV_E

ORPI LIBERTIMMO St 
Paul les Dax

➙ T3
➙ 97 M² 
➙ Cour intérieure 
➙ Balcon
➙ Honos charge vendeur 
➙ Dpe NC
➙  Le  : Atypique05 58 91 51 41
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N°1
pour votre 

bien

Dax & environs

ST PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

180 000

➙ Maison années 60 
➙ Combles aménageables 
➙ Terrain 863 m²
➙ Honos charge vendeur Dpe E
➙  Le  : Au calme

E0YX5H_R

YZOSSE
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

180 000

➙ Maison 2 niveaux bon état 
➙ Séjour + chem. Cuisine, 4 chbres, sdbs + wc
➙ Poss. 5eme chbre. Garages. Terrain de 900  m²
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : 5 mn de DAX 

E0WZAO_R

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

181 000

➙ Maison  
➙ 5 chambres grands volumes 
➙ sous sol total 
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Bon quartier

E110AM_E

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

184 400

➙ T4, entrée  2 placards, salon sàm 40 m²
➙ cuisine séparée, cellier,  3 chambres, sdb & sde
➙ 2 wc, terrasse de 9 m², balcon, cave, garage
➙ chauff. élec. Honos charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Dégagements

E0TP1J_R

Dax 185 000  

E0ZQYX_R

ORPI  
LIBERTIMMO DAX

➙ T3
➙ Moderne 
➙ Beaux matériaux 
➙ Terrasse expo sud
➙ Honos charge vendeur 
➙ Dpe A
➙  Le  : proche centre ville 05 58 74 03 43

Agence DARMAILLAC Sarl
Assurances

Votre assureur depuis 1935
Une équipe de vrais professionnels 

pour un service de proximité

Risques du Particulier 
 et des Professionnels
Assurance Vie 
et Retraite

AGENCE de POMAREZ – DAX – LINXE
05 58 89 30 44

www.areas.fr/darmaillac

PROCHE PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

189 900

➙ Maison contemporaine 
➙ Séjour lumineux 
➙ 4 chambres suite parentale
➙ Honos charge vendeur Dpe C
➙  Le  : Quartier calme

E0VW14_R

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

197 900

➙ Maison plain-pied grand terrain arboré
➙ Garage. Bel atelier de 100 m² 
➙ Cuisine a/e sur terrasse couverte 
➙ Jardin de 4415 m² Honos ch. vendeur Dpe D
➙  Le  : A 3 mns de POMAREZ

E1188I_R

Mimbaste 199 000  

E0ZCVV_R

AGENCE 
DARMAILLAC

➙ Maison située en campagne
➙ parfait état 
➙ 3 chs, bureau 
➙ belle cuisine équipée sur séjour
➙ Dépendance
➙ Jardin 3900 m² 
➙ Honos charge vendeur

➙ Dpe B
➙  Le  : Accès rapide DAX

05 58 89 33 32

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

199 900

➙ Maison 
➙ 3 Chambres double garage
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
➙  Le  : Chauffage au sol

HINX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

372 000

➙ Propriété 
➙ Piscine gîte annexe 
➙ Grand terrain
➙ Honos charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Belle Rénovation

E10C6N_R
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MONTFORT EN CHALOSSE 355 000  

B-E03C3Z

AGENCE  
DARMAILLAC

➙  Ferme de maître – 9 pièces
➙ 305 m² 
➙ Boiseries
➙ Beaux volumes
➙ Honos charge vendeur Dpe D
➙ Dpe D
➙  Le  : Dépendances en pierres05 58 89 33 32
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ESTIMEZ VOTRE BIEN 
AVEC ORPI EXPERT…

Solutions Immobilières

ST JUSTIN
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

15 000

➙ Maison à rénover + dépendance à rénover
➙ séjour avec coin cuisine . 2 chbres, SDB, WC . 
➙ Petit jardin
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Au centre du Village

E0E1WR_R

GABARRET
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

34 000

➙ Maison de ville à rénover 106 m² 
➙ Proche tous commerces
➙ Séjour, cuisine, 2 chbres, sde, wc, cellier
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Au Cœur du Village

E0WJXB_R

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

34 000

➙ Terrain 
➙ 957 m² 
➙ Proche des commerces
➙ Honos charge vendeur Dpe NR
➙  Le  : Centre ville 

02PCWQ_R

MONT DE MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

65 000

➙ T3 proche du centre ville 
➙ Parking. Bon état 
➙ Copro.20 lots Charges annuelles : 1 023€
➙ Honos charge vendeur  Dpe C
➙  Le  : Loué 

E0S5Y9_R

ST Sever
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

69 500

➙ Maison de 77 m² 
➙ Toiture en très bon état 
➙ 2 Grandes chambres
➙ Honos 9.45 % TTC ch. acquéreur. Dpe NC
➙  Le  : Imbattable rapport qualité prix

E10KRA_R

Barcelonne Du Gers
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

70 000

➙ Maison Petit prix
➙ 3 chambres 
➙ Honos charge vendeur 
➙ Dpe NC
➙  Le  : T2 Indépendant 

E106OS_E

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

70 000

➙ Maison individuelle 
➙ 2 chambres 
➙ Actuellement louée 350 euros 
➙ Honos: 7.69 % TTC ch. acquéreur. Dpe G
➙  Le  : Superbe investissement locatif

E0Z2NG_R

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

70 000

➙ Maison située en campagne
➙ À terminer  2 chbres. Grde dépendance pierre
➙ Cour fermée. Terrain  840 m² 
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Maison à la campagne 

E0QUY3_R

RISCLE
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

71 500

➙ Maison quartier calme
➙ Charme de l’ancien 
➙ Toiture en état
➙ Honos charge vendeur Dpe F
➙  Le  : Rapport qualité/prix

E0TWBJ_R

ST PERDON
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

79 000

➙ T2 
➙ Toutes commodités 
➙ Parking proche MDM  
➙ Copro. 50 Lots ch. annuelles : 450 €  Dpe D
➙  Le  :  Rez-de-jardin

E105V6_E

Mont De Marsan 85 000  

E0WRVX_R

AGENCE 
BACHERE

➙ T2
➙ Lumineux
➙ Idéalement situé 
➙ Au calme 
➙ Proche centre ville 
➙ Copro. 38 lots
➙ Charges annuelles : 445 €

➙ Dpe D
➙  Le  : Loué

05 58 06 91 91

HAGETMAU
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

85 600

➙ Maison Plain-pied
➙ Grand terrain 
➙ Honos 7 % ttc ch.Acquéreur Dpe NC
➙  Le  : Petit prix 

E0J67H_R

AIRE SUR L’ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

93 000

➙ T3. Grand séjour
➙ Garage fermé
➙ Cave, grand balcon 
➙ Dpe E
➙  Le  : Centre ville

E11R3J_R

MUGRON
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

100 000

➙ Maison rénovée 75 m²
➙ 2 Chambres
➙ Espace extérieur clos
➙  Dpe D
➙  Le  : Au cœur du village

E10JEF_R

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

79 000

➙ T5 80 M². Balcon terrasse  
➙ Actuellement loué 500 euros.   
➙ Copro. 4 Lots. Ch. Annuelles : 148 € .  
➙ Honos 8.22 % Ttc ch. Acquéreur. Dpe D
➙  Le  : Au centre de ST Sever 

E0TAW4_R

BRETAGNE DE MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

85 000

➙ Maison à rénover 
➙ Environnement calme 
➙ Proche MDM. Beau potentiel 
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : A Rénover 

E0X3HM_E
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Mont de Marsan et environs

Aignan 98 000  

E10ZD0_R

ORPI 
AIRE IMMOBILIER

➙ Maison
➙ Aucun travaux 
➙ Vue Pyrénées 
➙ Grande terrasse 
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D
➙  Le  : Rapport qualité/prix05 58 71 66 16

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66
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